dus a Patre, et Spiritus sanctus sit tertius. . . . .	414
CAPUT III. Quomodo intelligitur hoc quod dicitur, quod Spiritus sanctus sit tertium lumen. . . . .	415
CAPUT IV. Quomodo intelligatur, quod essentia sit genita in Filio, et spirata in Spiritu sancto. . . . .	415
CAPUT V. Quomodo intelligitur quod Jesus dicitur filius paternae essentiae. . . . .	417
CAPUT VI. Quomodo intelligitur, quod quae sunt propria naturaliter Patris, sunt propria Filii. . . . .	417
CAPUT VII. Quomodo intelligitur quod Pater neque Filio neque Spiritu sancto indiget ad sui perfectionem. . . . .	418
CAPUT VIII. Quomodo intelligitur quod Spiritus sanctus dicitur ingenuus. . . . .	419
CAPUT IX. Quomodo intelligitur quod Spiritus sanctus dicitur medius Patris et Filii. . . . .	419
CAPUT X. Quomodo intelligitur hoc quod dicitur, quod Spiritus sanctus sit imago Filii. . . . .	420
CAPUT XI. Quomodo intelligitur, quod Filius sit in Patre sicut in sua imagine. . . . .	422
CAPUT XII. Quomodo intelligitur, quod Spiritus Sanctus sit verbum Filii. . . . .	422
CAPUT XIII. Quomodo intelligitur quod dicitur, quod nomine Christi intelligitur Spiritus sanctus. . . . .	423
CAPUT XIV. Quomodo intelligitur quod dicitur: Spiritus sanctus non mittit Filium. . . . .	423
CAPUT XV. Quomodo intelligitur quod dicitur, quod Spiritus sanctus vere per Filium operatur. . . . .	425
CAPUT XVI. Quomodo intelligitur quod dicitur in Ecclesia: Deus non erat per gratiam in hominibus ante Christi incarnationem. . . . .	425
CAPUT XVII. Quomodo intelligitur, divinam essentiam increatam conceptam esse et natam. . . . .	426
CAPUT XVIII. Quomodo intelligitur cum dicitur Deitas homo facta. . . . .	426
CAPUT XIX. Quomodo intelligatur quod Filius Dei assumpsit humanam naturam in sua essentia. . . . .	427
CAPUT XX. Quomodo intelligitur cum dicitur, hominem esse assumptum. . . . .	427
CAPUT XXI. Quomodo intelligitur quod dicitur, quod Deus fecit hominem esse Deum. . . . .	428
CAPUT XXII. Quomodo intelligitur amotam esse a Christo imaginem primi parentis. . . . .	429
CAPUT XXIII. Quomodo intelligitur quod dicitur, quod creatura non potest cooperari Creatori. . . . .	429
CAPUT XXIV. Quomodo intelligitur quod dicitur, creaturam Creatori non esse propriam. . . . .	430
CAPUT XXV. Quomodo intelligitur quod in Angelis, quantum ad naturam, non dicimus esse secundum et tertium. . . . .	430
CAPUT XXVI. Quomodo intelligitur quod dicitur, quod docente Paulo etiam Seraphim addiscit. . . . .	431
CAPUT XXVII. Quomodo intelligitur cum dicitur, quod spiramen quod inspiravit Deus in faciem hominis, non est anima rationalis, sed sancti Spiritus effusio. . . . .	431
CAPUT XXVIII. Quomodo intelligitur quod eum qui semel blasphemavit, impossibile est non blasphemare. . . . .	432
CAPUT XXIX. Quomodo intelligitur quod dicitur, quod fides non sit praedicabilis. . . . .	432
CAPUT XXX. Quomodo intelligitur quod dicitur, quod fides non sit nobis ministrata per Angelos. . . . .	433